
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00025681- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Las prórrogas de regularidad solicitadas para el turno de exámen de febrero de 2023

CONSIDERANDO

Que en el Artículo 5º de la RHCD 260/03 se contemplan las razones expuestas por los/as estudiantes.

Que el Secretario de Asuntos Estudiantiles ha analizado las situaciones planteadas y revisado las certificaciones aportadas por los/as
estudiantes.

Que el Honorable Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver estas cuestiones.

Que está vigente la ordenanza del Honorable Consejo Superior 03/21 que instituye la figura universitaria digital (IdUNC), la cual constituye un
usuario asociado a un correo electrónico institucional oficial (correo UNC) que funciona como domicilio electrónico y hace que las
comunicaciones sean válidas, vinculantes y plenamente eficaces.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTICULO 1º: Otorgar prorroga de regularidad de acuerdo a la siguiente tabla por el plazo reglamentariamente establecido de un turno de
examen a partir de la notificación de la presente, la cual se hará efectiva una vez enviada al correo electrónico institucional oficial (correo
UNC).

 Apellidos y Nombres DNI Materias
1 Pavon Sanchez, Johanna Katerine 39.882.515 Psicología Evolutiva de la Adolescencia y Juventud
2 Almada, Lucia 38.105.223 Psicología Educacional
   Psicobiología Experimental
3 Gerrard, Denise 36.447.734 Psicología Educacional
   Psicología Sanitaria
4 Vega, Sara Sofia 41.482.915 Psicoanálisis
   Neurofisiología y Psicofisiología
5 Amaya, Manuela 39.567.392 Técnicas Psicométricas



6 Sánchez Blanco, Melina Anabel 32.099.575 Problemas Epistemológicos
de la Psicología

   Psicología Evolutiva de la Adolescencia y Juventud
7 Aguilar, Aldana Belén 38.108.770 Psicopatología
8 Pelissero, Agustina 35.670.863 Entrevista Psicológica
   Orientación Vocacional y Ocupacional
9 Cerda, Jesica Tamara 37.106.914 Deontología y legislación profesional
10 González, Johana Jorgelina Marlene 36.671.100 Psicología Evolutiva de la Adolescencia y Juventud
11 Cerutti, Andrea 33.201.400 Psicología Social
   Técnicas Proyectivas
12 Suarez, Yanina Anabel 28.428.823 Psicoestadística (descriptiva e inferencial)
13 Mocci, Carlos Ernesto 37.193.465 Deontología y legislación profesional
14 Galassi , María Antonella 36.634.824 Psicología Criminológica
15 Bonotto, Federico Gaspar 37.797.486 Psicología Educacional

16 Gaitan, Rocio Agustina 40.109.430 Antropología cultural contemporánea y
latinoamericana

17 Hansen, Ana Paula 39.822.774 Psicología Criminológica
   Psicología Clínica
   Psicopatología II

18 Collante, Carla Agustina 39.825.933 Antropología cultural contemporánea y
latinoamericana

   Técnicas Psicométricas
19 López, Pablo 37.321.381 Psicología Criminológica
   Técnicas Proyectivas

20 González Martínez, Ashley Indiana 42.071.980 Antropología cultural contemporánea y
latinoamericana

   Psicoanálisis

21 Mansilla, María Eugenia 41.484.494 Antropología cultural contemporánea y
latinoamericana

22 Morillo Tagliavini, Dahyana Yanina 39.610.400 Entrevista Psicológica
23 Vizcarra Chiappo, Celeste 39.611.236 Psicobiología Experimental
24 Arnau, Graciela Belen 32.150.253 Psicología Laboral

25 Sader, Martina 41.411.426 Antropología cultural contemporánea y
latinoamericana

26 Savatero, Hernán Alejandro 23.321.421 Técnicas Proyectivas
27 Capilla, Candela Guadalupe 36.433.386 Estrategias de intervención comunitaria
28 Bergamin, Margarita Arminda 14.046.661 Metodología de la Investigación Psicológica
29 Barrera, Jorge Luis 33.958.248 Psicobiología Experimental
30 Irastorza, Rodrigo Antonio 40.107.918 Psicología Criminológica
   Técnicas Proyectivas
31 Krioka, Matías Gabriel 41.756.214 Neurofisiología y Psicofisiología
   Psicología Sanitaria
32 Hernández, Lautaro 38.091.147 Psicología Clínica
   Psicología Criminológica

33 Galdo Lodeiro Martínez, María 39.385.124 Psicología Criminológica



Florencia

34 Gordillo, Rina Iris 20.083.178 Antropología cultural contemporánea y
latinoamericana

35 Gatti, Maria Victoria 41.965.233 Antropología cultural contemporánea y
latinoamericana

36 González, Anabella Macarena 40.027.875 Antropología cultural contemporánea y
latinoamericana

37 Azcurra, Claudia Elizabeth 32.099.178 Psicología Evolutiva de la Niñez
38 Martin, Rosa Natalia 27.550.064 Psicología Criminológica

39 Olguín, Rocío Valentina 43.142.443 Problemas Epistemológicos
de la Psicología

40 Siares, Milagros Janet 42.105.525 Psicología Evolutiva de la Niñez

   Problemas Epistemológicos
de la Psicología

41 Juarez, Rebeca Anabella 37.196.846 Psicología Educacional
42 Vivas, Eduardo Fabio 18.542.501 Psicología Criminológica
43 Casas, Mariela 28.853.572 Psicología Evolutiva de la Adolescencia y Juventud
44 Garcia, Brenda Denice 42.693.764 Psicoanálisis
45 Simón, Natalia Soledad 34.766.802 Entrevista Psicológica
46 Sam Sam, María Agustina 39.613.466 Psicología Sanitaria
47 Perez, Noelia Gisela 39.175.718 Psicología y Penología

   Psicología de las Drogodependencias y de las
Adicciones

48 Moreyra, Antonella 40.248.359 Psicopatología II

49 Oliva, Melina Giselle 37.630.659 Antropología cultural contemporánea y
latinoamericana

50 Ponce, Eliana 37.314.118 Técnicas Proyectivas
51 Pereyra, Candela Catalina 42.109.486 Neurofisiología y Psicofisiología
52 Cesana, Paula Andrea 25.202.441 Técnicas Psicométricas
53 Filipponi, Floriana 40.518.828 Biología Evolutiva Humana
   Psicoanálisis

   Antropología cultural contemporánea y
latinoamericana

   Metodología de la Investigación Psicológica

ARTICULO 2º: Notificar a los/as profesores/as titulares a cargo de las cátedras

ARTICULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar

 




	numero_documento: RD-2023-36-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 10 de Febrero de 2023
		2023-02-10T10:30:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-10T11:08:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-10T11:08:32-0300
	GDE UNC




